Управление образования администрации города Хабаровска

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида №209»

ПРИКАЗ

01.03 .2023г.                                                                                                      № 21

«О создании рабочей группы по

приведению ООП в соответствие с ФОП»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях

приведения ООП МАДОУ № 209» в соответствие с федеральной образовательной

программой дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в МАДОУ № 209 работу по разработке ООП на основе ФОП с целью

приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023.

2.Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 Положение о рабочей группе по

приведению ООП в соответствие с ФОП ДО

3.Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО

(приложение 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 209                                                  Л.К.Хафизова

Приложение 2

к приказу МАДОУ № 209

от 01.03.2023 № 21

Состав рабочей группы

по приведению ООП в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы: Сумбаева И.В., заместитель заведующего по

ВМР.

Члены рабочей группы:

1. Борисова А.А., заместитель заведующего по АХР.

2. Попова С.Н., учитель-логопед

3. Круглова Н.В., учитель-логопед

4. Гапиенко Ю.В. воспитатель

5. Белимова Л.Н., воспитатель.

6. Бударова В.А., музыкальный руководитель

7. Хаблова Н.В. инструктор по физической культуре.

		2023-04-22T22:30:40+1000
	Хафизова Людмила Каюмовна
	Я являюсь автором этого документа